dõi liên tiếp và đạt ở mức bình thường tại tháng thứ 6 (232,81 µm), có ý

nghĩa th ng kê với p<0,05. Kết quả này hoàn toàn tương đồng khi mức cải

thiện thị lực đạt cao nhất và ổn định ở tháng thứ 6.

Ở tất cả các thời điểm theo dõi chúng tôi đều chụp OCT để đánh giá

chức năng giải phẫu, đặc biệt là các dấu hiệu như bong biểu mô sắc t và

bong thanh dịch.